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Maryline Toch -Tabak Alcohol 
Drugpreventie

Celine Ponnet Suïcidepreventie

Voorstelling 
Preventiewerking
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● Centrum Geestelijke Gezondheidszorg

● Ambulante behandeling 

● Personen met een matige tot ernstige psychische problematiek.

● Tweede lijn

● Op verwijzing

● Multidisciplinair aanbod

CGG Adentro

CGG Adentro
Elyzeese Velden 74, 9000 Gent
09 235 22 41
info@cggadentro.be

mailto:info@cggadentro.be
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Jeugdzorg Gent

Adres: Begijnhofdries 33-35, 9000 Gent

Tel.: 09 235 22 41

Mail: jeugdzorg.gent@cggadentro.be

Jeugdzorg Mariakerke

Adres: Spellewerkstraat 21, 9030 Mariakerke

Tel.: 09 269 89 39

Mail: jeugdzorg.mariakerke@cggadentro.be

Vestigingen

CGG Adentro

Jeugdzorg Deinze

Adres: Ramstraat 7 bus 5, 9800 Deinze

Tel.: 09 386 36 90

Mail: jeugdzorg.deinze@cggadentro.be

Jeugdzorg Eeklo

Adres: Tieltsesteenweg 10, 9900 Eeklo

Tel.: 09 377 18 61

Mail: jeugdzorg.eeklo@cggadentro.be
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● Advies en consult

● Vorming en bijscholing voor intermediairs

● Optimaliseren van de hulpverlening van de CGG

● Ondersteuning in opstellen van een suïcidepreventiebeleid binnen organisaties

● Afstemming met andere actoren via netwerking

○ Zorgpaden

○ Casustafels

Aanbod Suïcidepreventiewerking

Regio Gent - Eeklo - Deinze
0493 49 12 20

celine.ponnet@cggadentro.be

mailto:celine.ponnet@cggadentro.be
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CGG Adentro – Drugpreventie en Verslavingszorg

Preventie

Infopunt

Vroeginterventie

Hulpverlening

Omgevingszorg

Lange Violettestraat 84

9000 Gent

09 235 22 41

maryline.toch@cggadentro.be

mailto:maryline.toch@cggadentro.be
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● KOPP/KOAP preventiegesprekken (ouders!)

● KOPP/ KOAP individuele gesprekken (kinderen, jongeren + jongvolwassenen - kortdurend! -

volwassenen)

● KOPP/KOAP groep voor kinderen onder 12 jaar

● KOPP/ KOAP groep voor jongeren 12-18 jaar

● Groep voor ouders rond ouderschap

Te verwachten:

● KOPP/KOAP-groep voor jongvolwassenen

Opstart ELP binnen Conventie?

● Uitbreiding naar Eeklo en Deinze

● Open groepen

Aanbod KOPP/KOAP
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